  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              PREDLOG Na Podlagi 61 Člena V Povezavi S 96

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              predlog na podlagi 61. člena, v povezavi s 96. členom zakona o prostorskem načrtovanju (uradni list rs, št. 33/07, 70/08 - zvo-1b in 108/09

             
                PREDLOG
   Na podlagi 61. člena, v povezavi s 96. členom zakona o prostorskem
   načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 70/08 - ZVO-1B IN 108/09), 29.
   člena zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 -
   ZLS-UPB2, 27/08 - odločba US RS, 76/08 in 79/09) ter 16. in 79. člena
   statuta Občine Krško (Uradni list RS, št. 98/00 - prečiščeno besedilo,
   5/03 in 57/06) je Občinski svet Občine Krško, na svoji . seji, dne
   2010, sprejel
   ODLOK
   o spremembi in dopolnitvi
   odloka o lokacijskem načrtu za romsko naselje »Kerinov Grm«
   1. člen
   Odlok o lokacijskem načrtu za romsko naselje »Kerinov Grm« (Uradni
   list RS, št. 39/05 in 22/09) se spremeni in dopolni v poglavju »IV.
   URBANISTIČNO OBLIKOVANJE OBMOČJA IN ARHITEKTURNO OBLIKOVANJE
   OBJEKTOV«, v 8. členu, pri zasnovi nestanovanjske stavbe v javni rabi
   - večnamenska stavba, in sicer se spremeni dopustno odstopanje pri
   gabaritih ter pri oblikovanju strehe stavbe, tako da besedilo na novo
   glasi:
   »Horizontalni gabariti:
     * 
       osnovni tloris: 10 x 15 m (± 15%)
     * 
       dodatni volumen: znotraj max. dovoljene površine objekta dovoljen
       poljubno razgiban tloris;
   Vertikalni gabarit: P+1+M (višina kolenčnega zidu max. 0,80 m);
   dopustna je tudi manjša etažnost;
   Streha: osnovna streha je dvokapna, naklona 35°– 40°, možnost frčad
   (dvokapne, trikotne oblike) in čopov; izjemoma je dopustna tudi ravna
   streha.«.
   2. člen
   Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu Republike
   Slovenije.
   Številka: 3505-6/2010-O502
   Datum:
   Franc Bogovič
   župan
   Obrazložitev:
   Za romsko naselje »Kerinov Grm« je bil v letu 2005 sprejet lokacijski
   načrt, s katerim so se določili pogoji za legalizacijo objektov, za
   gradnjo novih stanovanjskih (in drugih) objektov s spremljajočimi
   površinami ter infrastrukturna ureditev romskega naselja.
   Romsko naselje Kerinov Grm se nahaja ob vzhodni meji občine Krško, v
   KS Veliki Podlog. Leži sredi prodnate Krške ravnine, v območju
   varovanja podtalnice Krškega polja. Lokacija naselja se nahaja med
   naselji Gorica, Drnovo, Brege, Mrtvice, Zasap in Hrastje.
   V preteklih letih je Občina Krško, po dogovoru z lastniki zemljišč ter
   na podlagi sklepa Občinskega sveta občine Krško, odkupila vsa
   zemljišča na območju romskega naselja, začela s prodajo zemljišč Romom
   (po sprejetju sklepa Občinskega sveta občine Krško o odprodaji
   zemljišč v Kerinovem Grmu) ter pristopila h komunalnemu urejanju
   naselja (vodovod, elektrika, cesta). V času od sprejema dokumenta,
   odkupov zemljišč, komunalnega opremljanja ter prodaje zemljišč Romom,
   so se spreminjale ureditve znotraj romskega naselja, zato je bil v
   letu 2009 spremenjen in dopolnjen odlok o lokacijskem načrtu z
   določenimi dopustnimi odstopanji (glede formiranja gradbenih parcel,
   umeščanja objektov, odmikov od parcelnih meja…).
   V romskem naselju je občina Krško rezervirala parcelo za potrebe
   izgradnje večnamenskega doma, v katerem bi lahko umestili
   pripravljalni vrtec, prostore za delovanje romskega svetnika, romskega
   društva in prostore za delovanje nevladnih organizacij, ki delajo z
   romsko populacijo.
   Na OŠ Leskovec, ki je matična šola (in vrtec) za romske otroke, so
   ugotovili, da število predšolskih romskih otrok v naselju Kerinov Grm
   narašča. S tem narašča tudi število predšolskih romskih otrok, ki niso
   vključeni v vrtec. Enota vrtca pri OŠ Leskovec se že od leta 1999
   ubada s prostorsko stisko in zato so možnosti za vključitev teh otrok
   v matični vrtec še manjše. Socialni status in izobrazba Romov v naši
   občini sta slaba, le redki v naselju Kerinov Grm končajo osnovno šolo.
   Na OŠ Leskovec so še ugotovili, da romski starši in njihovi otroci
   potrebujejo veliko direktnega kontakta, pogostih obiskov, saj so
   starši zelo nezaupljivi. Le z aktivnim vključevanjem staršev, predvsem
   mam in mlajših Romk, bi lahko postopoma zgradili zaupanje in
   odgovornost staršev ter ob upoštevanju njihovih želja pripravili
   pogoje za integracijo njihovih otrok v redne oddelke vrtca na matični
   šoli. Za takšen pristop je nujno potrebno formirati PRIPRAVLJALNI
   VRTEC v romskem naselju Kerinov Grm. Osnovna šola je pripravila
   celovit program pripravljalnega vrtca, ki je dobil podporo na MŠŠ. MŠŠ
   je program potrdilo in ga opredelilo kot nacionalni program, tako da
   se v teh dneh pričakuje razpis MŠŠ na katerega bo OŠ prijavila
   program, ki ga bo mogoče začeti izvajati z novim šolskim letom
   2010/2011.
   Za uspešno realizacijo projekta je potrebno zagotoviti objekt. Občina
   Krško je začela postopke iskanja najbolj sprejemljivih rešitev za
   izgradnjo objekta pripravljalnega vrtca. Doslej je bilo načrtovano, da
   se v letu 2010 izdela projektna dokumentacija in pridobi gradbeno
   dovoljenje za večnamenski objekt in da se projekt prijavi na državni
   razpis za sofinanciranje, torej bi izgradnjo realizirali v naslednjih
   letih. Zaradi zagotavljanja pogojev za pripravljalni vrtec, ki naj bi
   začel delati letos, smo začeli iskati rešitve kako to realizirati. Na
   trgu se pojavlja več ponudnikov, ki ponujajo modularne enote, ki se
   postavijo v zelo kratkem času. Takšne rešitve so uporabile tudi
   nekatere občine ob navalu vpisa otrok v vrtce. Projekt bi bilo možno
   realizirati v nekaj mesecih, tako da bi občina zagotovila temeljno
   ploščo, vse priključke oz komunalno opremo, ureditev okolice-igrišča,
   izbrani izvajalec modularnega objekta pa bi uredil objekt.
   Financiranje objekta bi bilo možno z najemom, odkup bi pa naredili, ko
   bi pridobili sofinancerska sredstva države. Za začetek aktivnosti, je
   potrebno prilagoditi prostorski akt, ki bi omogočil modularno gradnjo.
   Glede na navedeno predlagam Občinskemu svetu Občine Krško, da
   obravnava odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o lokacijskem načrtu
   za romsko naselje »Kerinov Grm« ter ga po obravnavi sprejme v
   predlagani vsebini.
   Pripravila:
   Oddelek za urejanje prostora in varstvo okolja
   vodja oddelka:
   Simona Lubšina
   Oddelek za
   družbene dejavnosti
   vodja oddelka:
   Jadranka Gabrič
   Predlagatelj:
   Franc Bogovič
   župan


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	WHERE DO YOU EXPERIENCE HEARING CHALLENGES? THANK YOU FOR
	ProblemResolution-1
	ENVIRONMENTAL RISK MANAGEMENT AUTHORITY DECISION AMENDED UNDER S67A ON
	ACC6429 SUPPORTED ASSESSMENT  ADULTS MENTAL INJURY ASSESSORS CARRYING
	Application for Employment Applicants are Considered for all Positions
	EÖTVÖS LORÁND TUDOMÁNYEGYETEM KÖZBESZERZÉSI DOKUMENTUMOK AZ ELTE ÁLTAL KIÍRT
	CERTIMEX MANUAL DE CUESTIONARIOS Y FORMATOS CAPITULO 12 PÁGINA
	PRILOGA IIB  OBRAZEC ZA POSREDOVANJE PODATKOV O INVESTICIJSKIH
	INFORMACIJA VISIEMS KAIP JŪSŲ INFORMACIJĄ PATEIKTI KLIENTAMS SU REGOS
	ACUERDO 042013 MEDIANTE EL CUAL SE CREA EL PROTOCOLO
	Szczegółowe Specyfikacje Techniczne Część 2 Zamówienie Publiczne nr Zdp2000az0412
	Application for Employment Form Ap2h Private & Confidential
	STATE CAPITOL WEEK IN REVIEW SEPTEMBER 13 2019 LITTLE
	NYILATKOZAT – PÓTLAP (TÖBB FÉL ESETÉN) BÍRÓSÁGI KÖZVETÍTŐI ELJÁRÁS
	ORACLE® HYPERION FINANCIAL CLOSE MANAGEMENT RELEASE 11121102 (PSU2) INTEGRATION
	REAL DECRETO 10111981 DE 10 ABRIL POR EL QUE
	Application for Employment North Shelby County Fire and Emergency
	INNEHÅLLSFÖRTECKNING EGENKONTROLLSPÄRM FÖR SKOLOR FÖRSKOLOR OCH FRITIDSHEM  1
	ACTIVIDADES PARA EL ESTUDIO DEL TIRO HORIZONTAL 1) ESTUDIO
	Application for Employment we Consider Applicants for all Positions
	SILABUS MATA KULIAH  PROFESI KEGURUAN PRASYARAT  BOBOTSEMESTER
	CERTIFICADO DE NIVEL DE LENGUA ESPAÑOLA  PARA PARTICIPANTES
	PROJEKT UCHWAŁA NR  RADY GMINY DĘBNO Z DNIA
	ZAŁĄCZNIK NR 1 NA DOSTAWĘ PRODUKTÓW ŻYWIENIOWYCH DO PUBLICZNEGO
	Village of Wittenberg Application for Employment Personal Information Date
	ARBEITSSCHUTZ IN SCHULEN NRW CHECKLISTEN ZUR GEFÄHRDUNGSBEURTEILUNG VON LEHRERARBEITSPLÄTZEN
	HAURRESKOLAK – CONSORCIO 2009 ETA 2010 JAIOTAKOAK PARA NACIDOSAS
	COMMITTEE ON AFFILIATED LIBRARIES AFFAIRS CALENDAR TENURE SEPTEMBER 1
	LABORATORY TOOLS & SKILLS PIPETTES & MICROPIPETTORS WEEK 1
	PREMATURE DEAGRICULTURALISATION? LAND INEQUALITY AND RURAL DEPENDENCY IN LIMPOPO



			  

		  
			  	Plant Disposal Specification Table Make Caterpillar Articulated Grader Model
	ÜRÜN BELGELENDİRME MERKEZİ HIZMET YETERLILIK BELGELENDIRMESI İNCELEME PLANI YAYIN
	08VIE23TEMP TEMPORARY VACANCY OF PROGRAMME MANAGEMENT OFFICER P4 PREVENTION
	POWERPLUSWATERMARKOBJECT154565808 NOT FOR PUBLICATION WHEN FINALISED BINDING PROTOCOL –
	A NATURAL DEATH WHAT IS A NATURAL DEATH? WHAT
	WORD OF THE DAY SIEVE (S V) N A
	HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW NIESEGREGOWANYCH W POJEMNIKACH ORAZ ODPADÓW SEGREGOWANYCH
	LEGGE REGIONALE N 7 DEL 16062003 REGIONE LOMBARDIA NORME
	RD INSTRUCTION 1901A PART 1901  PROGRAM RELATED INSTRUCTIONS
	ANDREA D SIMS (NORTHWESTERN UNIVERSITY) BCS NOMINAL SYNCRETISM FEATURE
	ZIMOWE UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH NA TERENIE GMINY KŁODAWA W
	NAME AND SURNAME ……………………………………………………………………… DATE …………………………………………………………………………………………… COMPLETE THE CHART
	RETOUR DE LA GAUCHE AU POUVOIR EN BOLIVIE FAIT
	BIDATZA  476 ZK 06 DE OCTUBRE (URRIA) DE
	NA TEMELJU ČLANKA 18 STAVKA 1 I 3 ZAKONA
	FORMULARIO DE SOLICITUD PARA LA PARTICIPACIÓN EN EL PROGRAMA
	EL PSOE DESTACA LOS “80 PROYECTOS PARA JAÉN CON
	INT GROUP A STANDARD FORM LETTER OF INDEMNITY TO
	ESCRITOS ESPIRITUALES DE M ALBERTA 22 DE JULIO DE
	REAL DECRETO 5202006 DE 28 DE ABRIL POR EL



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  